МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, тел/факс 8(38582)2 11 50,2 25 60, E-mail: pu70-Rebriha@mail.ru

14.10. 2019 года

ПРИКАЗ

с. Ребриха № 94/1

О внесении изменений в договор
найма обучающимися жилого помещения в
студенческом общежитии

На основании части 4 статьи 39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в связи с увеличением индекса потребительских
цен на товары и услуги, сложившегося на конец 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в договор найма обучающимися жилого помещения в студенческом
общежитии в пункт 5.1 «Плата за проживание в студенческом общежитии».

2. Пункт 5.1 читать в следующей редакции:
Стоимость проживания включает в себя плату за пользование жилым помещением и
коммунальные услуги и утверждается приказом директора лицея. На дату заключения
настоящего договора плата за пользование жилым помещением в общежитии (плата за
наем) составляет 105 рублей в месяц за одно койко-место, плата за коммунальные услуги
составляет 320 рублей в месяц за одно койко-место в месяцы неотопительного периода
календарного года (май, июнь, сентябрь) и 420 рублей в месяц за одно койко-место в
месяцы отопительного периода календарного года (январь, февраль, март, апрель,
октябрь, ноябрь, декабрь).

Основание: Приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 16.09.2019г.
№ 39-п

Директор

С приказом ознакомлен

Г.А. Чикильдик

Зам. дир. по УВР. Шурыгин С.В.

mailto:pu70-Rebriha@mail.ru